
ŽUPNI LIST
ŽUPA SV. JOSIPA RADNIKA DOMANOVIĆI 

      GODIŠTE xI. Br. 35./2024. GODINA “C”  9.  PROSINCA 2024.

VELIKA BOŽIĆNA  ISPOVIJED U NAŠOJ ŽUPI 
UTORAK, 17. 12. 2024.

    Prije podne:				        Poslije podne:
      Domanovići - 9 sati			                 Počitelj Brdo - 16 sati
      Šuškovo Naselje - 10 sati		                Šuškovo Naselje - 17 sati
      Počitelj Brdo - 11 sati			    Domanovići - 18:00 sati
Pozivam sve da iskoristimo ove termine i dođemo na svetu ispovi-
jed bit će više svećenika na raspolaganju. Molim vas potaknite i svo-
je bližnje na ispovijed jer to je najbolja i najljepša priprava za Božić.

BOŽIĆNA ISPOVIJED ZA STARE I BOLESNE
PONEDJELJAK, 9. 12. (Od 11:00 sati)

Hotanj
UTORAK - 10. 12. (Od 9 sati)

   Opličići, Ivanuša, Šuškovo Naselje, Vlaka
SRIJEDA - 11. 12. (Od 9 sati)

Donje Bivolje Brdo
PETAK - 13. 12. (Od 9 sati)

  Domanovići i Modrič, Počitelj Brdo, Kućice
ČETVRTAK 19. 12. (u 10:00 sati)

    - Ispovijed starih u staračkom domu!

BOŽIĆNI KONCERT  I  PRIREDBA 

U subotu 21. 12. 2024.  nakon Svete Mise u 18 sati i obreda paljenja treće ad-
ventske svijeće, predviđen je kao i prijašnjih godina svečani božićni koncert 
naših zborova i sviračkih skupina te predstava koju spremaju naši najmlađi.
Oko ovoga su se potrudili: HKUD i mladi i stari, svi zborovi, sviračke skupine i 
članovi HKM-a, čitači i ministranti i svi ostali župljani koji se rado uključe u sve 
aktivnosti u župi. Naši mladi će nakon programa ponuditi kuhano  vino, čaj  i fritule
Također  pozivam i  naše  vrijedne  domaćine i domaćice da donesu  koji  kolač,  naprave 
pitu, uštipeke,  piće.... i  donesu  tu  večer  prije  mise.  Hvala  svima  na  trudu  i  zalaganju.

SVI STE POZVANI I DOBRODOŠLI!
NAŠI KRIZMANICI

Ana Kraljić, Antea Prce, Jakov Mijatović, Sara Kustura, Antonio Buntić, Nikola-
na Pažin, Nikolina Marić, Ilinko Radoš, Ana Tešić, Lana Tolić, Ivona Jurić, Niko-
lina Beljan, Marija Marić, Katarina Šetka, Petra Topić, Marko Bošnjak, Leon 
Jozanović, Petra Šutalo, Marko Jelčić, Iva Mijatović, Josip Trogrlić, Anteo Brkić, 
Sara Drljo, Mateo Raguž, Lorena Andrić, David Markić, Josip Miloš, Danijel Špuran.



2. NED. DOŠAŠĆA                             9. 12. - 15. 12. 2024.  “B”

NEDJELJNO EVANĐELJE

Čitanje svetog Evanđelja po Luki

Petnaeste godine vladanja cara Ti-
berija, dok je upravitelj Judeje bio 
Poncije Pilat, tetrarh Galileje Herod, 
a njegov brat Filip tetrarh Itureje i 
zemlje trahonitidske, i Lizanije te-
trarh Abilene, za velikog svećenika 
Ane i Kajfe, dođe riječ Božja Ivanu, 
sinu Zaharijinu, u pustinji. On obiđe 
svu okolicu jordansku propovijeda-
jući obraćeničko krštenje na otpušte-
nje grijeha kao što je pisano u Knjizi 
besjeda Izaije proroka:
»Glas viče u pustinji:
’Pripravite put Gospodinu,
poravnite mu staze!
Svaka dolina neka se ispuni,
svaka gora i brežuljak neka se sle-
gne!
Što je krivudavo, neka se izravna,
a hrapavi putovi neka se izglade!
I svako će tijelo vidjeti spasenje 
Božje.’«

RASPORED SVETIH MISA U 6:00
Ponedjeljak, 9. 12
- Za + Blagu Beno
- Za + Dragu Kneževića
- Za ++ Bosu i Dragicu Rako

Utorak, 10. 12.
- Za ++ Jozu, Vinku i Nadu Prce
- Šima Zovko, n. n. 
- Ana Andrić, n. n. 

Srijeda, 11. 12.
- Za ++ Peru Mišić i Matiju Križan
- Jela Mišić za sve svoje ++
- Josipa Bagavac, n.n. 
Četvrtak, 12. 12.
- Za ++ Andriju Menalo i ost. ++ iz obit. 
Menalo
- Za + Katu Šutalo
- Za ++ Lucu i Dragu Dadić

Petak, 13. 12.
- Janja Buzuk, n. n. 
- Martina Kelava, n. n. 
- Marija Vukančić, n. n. 

Subota, 14. 12.
- Za + Karla Prce
- Karolina Bjeliš, n. n. 

Nedjelja, 15. 12.
	 Šuškovo Naselje: 8 sati
	 Počitelj Brdo: 9,30 sati
	 Domanovići: 11 sati
           Krštenje: Kiara Matić

Paket ljubavi: 
Iva Čakarić, Mira Mihalj, Ivan 
Vuičević, Mato Nikačević, Ra-
jko Krešo, Rade Miškić, Mira 
Petković, Vjekoslav Bradarić,                 
Pero Puljić, N.N. N.N:., Ivan 
Ljoljić, Dubravko Milanović.

Utorak, 17. prosica nema zor-
nice jer je velika božićna ispo-
vijed, a u subotu 21. prosinca 
nema zornice jer je navečer misa 
i božićni koncert u našoj župi.



3. NED. DOŠAŠĆA                             16. 12. - 22. 12.  2024.  “B”

RASPORED SVETIH MISA U 6:00
Ponedjeljak, 16. 12.
- Za Marka i Dragicu  Križanović i ost. ++ 
iz obit. Križanović
- Za ++ Ankicu Galić i Viktora Ćelića i 
ost. ++ iz obit. Ćelić

Utorak, 17. 12. (Misa u 18:00 sati)
- Za ++ Vidoja, Cviju i Božicu Mijatović
- Ana Čule, n. n. 

Srijeda, 18. 12.
- Za ++ Antonelu Babić i ost. ++
- Za ++ Božu Jurkovića i ost. ++ iz obit. 
Jurković

Četvrtak, 19. 12.
- Ilija Dadić, n. n. 
- 

Petak, 20. 12.
- Za ++ Tomislava i Ljubicu Vujičević
- Za ++ Marijana, Marka, Lucu, Luku i 
Peru Šagolj
- Za + Vitomira Ćoju

Subota, 21. 12. (Misa u 18:00 sati)
- Za ++ Grgu i Veru Jarak
- Za ++ Petra i Bosiljku Ivanković
- Za ++ Milu i Sanju Beno

Nedjelja, 22. 12.
	 Šuškovo Naselje: 8 sati
	 Počitelj Brdo: 9,30 sati
	 Domanovići: 11 sati
           Krštenje: Martina Perić

 NEDJELJNO EVANĐELJE

Čitanje svetog Evanđelja po Luki

U ono vrijeme:
Pitalo je Ivana mnoštvo: »Što nam je 
dakle činiti?«
On im odgovaraše: »Tko ima dvi-
je haljine, neka podijeli s onim koji 
nema. U koga ima hrane, neka učini 
isto tako.«
Dođoše krstiti se i carinici pa ga pita-
hu: »Učitelju, što nam je činiti?«
Reče im: »Ne utjerujte više nego što 
vam je određeno.«
Pitahu ga i vojnici: »A nama, što je 
nama činiti?«
I reče im: »Nikome ne činite nasilja, 
nikoga krivo ne prijavljujte i budite 
zadovoljni svojom plaćom.«
Narod bijaše u iščekivanju i svi se u 
srcu pitahu o Ivanu nije li on možda 
Krist. Zato im Ivan svima reče: »Ja 
vas, istina, vodom krstim. Ali dolazi 
jači od mene. Ja nisam dostojan odri-
ješiti mu remenje na obući. On će 
vas krstiti Duhom Svetim i ognjem. 
U ruci mu vijača da pročisti gumno 
svoje i sabere žito u žitnicu svoju, 
a pljevu će spaliti ognjem neugasi-
vim.«
I mnogim je drugim pobudama Ivan 
narodu navješćivao evanđelje.

Pozivam sve koji se žele pret-
platiti na Crkvu na kamenu 
da to učine do 8. siječnja 2025. 
Preporučam da čitamo katolički 
tisak i potičem da se pretplatimo.
Stigao je novi broj Crkve na 
kamenu, molim pretplatnike da 
uzmu svoj primjerak.



ŽUPA SV. JOSIPA RADNIKA DOMANOVIĆI
88305 Domanovići
tel./fax.: +387 36 822 212  

    e-mail: zupadomanovici@gmail.com

Za izgradnju crkve na Hotnju: Slavko Mijatović 100. 
Za čišćenje crkve: Davor Blažević 20, Marinko Knežević 20, Borislav Burić 10.

Kruh sv. Ante: Božo Marković 30, Zdenko Beno 50, Jure Jelčić 100, Cmilja 
Andrić 40, Jakov Tadić 30, Vinko Prce 50, Dijano Karlušić 10, Zorka Križanović 
20, Željko Bošković 20,  Miško Jurić 20, Andrija Pole 20, Antun Trogrlić 20, 
Pero Puljić 10, Željko Tomić 20, Marinko Dadić 20, Miho Jarak 50, Slavko 
Mijatović 20.

Župni list izdaje Župni ured sv. Josipa Radnika - Domanovići. List uređuje don Mile Vidić, 
župnik. Župni list izlazi svakog drugog tjedna.

Pred nama su Božićni blagdani, napravit ćemo stanku za vjeronauk do iza 
blagoslova kuća za sve razrede.
Hvala svim našim dobročiniteljima, hvala i svima vama braćo i ses-
tere koji na različite načine pomažete radu župe. Neka dobri Bog blago-
slovi sva vaša nastojanjai obilno nagradi nebeskim i zemlajsim dobrima

RASPORED SVETIH MISA
Svete Mise su redovito nedjeljom prema sljedećem raspore-
du: Šuškovo u 8 sati, Počitelj Brdo u 9:30 sati i Domanovići 
u 11:00 sati. Mise Zornice su u 6:00 sati u župnoj crkvi.
Darovatelji za crkvu: Božo Marković 50, Zdenko Beno 50, Jure Jelčić 150, 
Cmilja Andrić 40, Jakov Tadić 30, Vinko Prce 50, Dijano Karlušić 50, Zorka 
Križanović 50, Željko Bošković 50, Miško Jurić 50, Andrija Pole 100, Antun 
Trogrlić 50, Pero Puljić 30, Željko Tomić 30, Marinko Dadić 50, Anđa Maračić 
50.
Darovatelji za redovina/birovina: Božo Marković 30, Zdenko Beno 50, Jure 
Jelčić 100, Cmilja Andrić 40, Jakov Tadić 30, Vinko Prce 50, Dijano Karlušić 
40, Zorka Križanović 50, Željko Bošković 50,  Andrija Pole 100, Antun Trogrlić 
50, Pero Puljić 30, Željko Tomić 30, Marinko Dadić 50, Miho Jarak 50, Anđa 
Maračić 20.

Moj kvadrat krova: Mijo Banović, Ante Vladić, Jakov Tadić, Marinko Cipetić, 
Mira Piplica, Zoran Juko, Višnja Prce, Ivan Ljoljić, Berislav Prce, Doma Mišić, 
Zvonko Petrović, Davor Blažević, Cmilja Topić, Marko Markić, Šimo Ljoljić, 
Cmilja Andrić, Dragica Rako, Marko Luburić, Rade Miškić, Nikola Krišto, Ivan-
ka Beljan, Dubravko Milanović, Damir Petković, Vera Jarak, Bruno Buntić, An-
kica Filipović, Viktor Rako, Željko Tomić, Petar Kosić, Nikica Markić, Marina 
šimunović. Ostale darovatelje objavit ćemo u slijedećem broju župnog lista.


